出席者連絡票
【第４回洋上風力発電に関する佐賀県内事業者向け勉強会】

伊万里市 伊万里湾総合開発課
担当 三原、山田 あて
ＦＡＸ ０９５５−２２−７２１３
メール imariwan@city.imari.lg.jp

１．企業・団体等名

２．勉強会への出席の可否

ご出席 ・ ご欠席 ※どちらかに○印を記入してください。

３．ご出席者名

※出席の場合のみ、以下の表に参加者名を記入してください。

４．ご連絡先（担当者名等）

※ ２月２０日（金）までにメール又はFAXでご連絡ください。

氏 名役 職

氏 名
電 話

mailto:imariwan@city.imari.lg.jp